
A.G.C. 11 - Sviluppo Attività Settore Primario - Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agri-
coltura e Centri Provinciali di Informazione e Consulenza in Agricoltura (CE.PI.C.A.) Benevento - Decre-
to dirigenziale n. 632 del 30 giugno 2010  – PSR CAMPANIA 2007/2013 MIS. 112 - Approvazione 
della graduatoria definitiva delle istanze di aiuto  presentate nel  I° BIM. (Gennaio/Febbraio) 2010. 

 
IL DIRIGENTE del Settore T.A.P.A. – Ce.P.I.C.A. di Benevento 

 
Premesso che:  

• con DRD 32 del 5/8/2008 pubblicato sul BURC n speciale del 29/9/2008, sono state approvate le  
Disposizioni Generali relative all'attuazione degli interventi di sostegno agli investimenti e sono 
stati adottati i bandi  delle Misure 112, 113, 115, 121, 122, 123, 131, 132, 133, 221, 223, 226, 
227, 311, 321, 323, nonché del "Cluster" delle Misure 112-121; 

 
• con DRD n. 42 del 29 ottobre 2008 sono state definite le modalità organizzative per l’attuazione 

del Programma di Sviluppo Rurale Campania 2007-2013; 
 

• con Decreto Dirigenziale n. 58 del 29/12/08 sono state approvate delle modifiche ai bandi delle 
Misure 121, 311, 323 e misura-cluster 112-121; 

 
• che con  Decreto Dirigenziale n. 59 del 30/12/2008 è stato Approvato il Manuale delle procedure; 

 
Considerato che: 

• con il DRD n. 164 del 15/06/2010  del Responsabile dell’Asse Uno del PSR 2007/2013, con cui 
si decreta il nulla osta  a che i Soggetti Attuatori della Misura 112  procedano alla concessione 
degli aiuti spettante al beneficiario riportato nella proposta di graduatoria provinciale definitiva già 
approvata per il bimestre di presentazione  Gennaio Febbraio 2010  ; 

 
• la ditta è stata informata circa l’esito dell’istruttoria; 

 
• l’istanza presentata è stata dichiarata ammissibile e che pertanto non c’è stata richiesta di riesa-

me; 
 

Ritenuto pertanto  procedere alla approvazione della graduatoria definitiva per la Misura  112 del 
PSR Campania 2007-2013 secondo lo schema allegato parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

 
Visto il comma 6 dell’art. 4 della L.R. n. 24 del 29/12/2005 “disposizioni per la formazione del bilancio 
annuale e pluriennale della Regione Campania – Legge finanziaria 2006” 
           
          
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01 
           

DECRETA 
 
Per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:  
 

� di approvare la graduatoria definitiva  dell’istanza presentata a valere sulla Misura 112 del PSR 
Campania 2007-2013 e relativa al primo bimestre  2010 (Gennaio Febbraio 2010), secondo lo 
schema allegato che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 
Il presente decreto viene trasmesso: 

 
- al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
- al Responsabile dell’Asse 1 del PSR Campania 2007-2 013 



- al Dirigente del Settore IPA; 
- al Referente di Misura 112; 
- al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Re gionale” ; 
- al Responsabile Unico dei Rapporti Finanziari ( RUF A). 

 
 
                                                                                             Dott. Francesco Massaro 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pagina 1 di 5

Giunta Regionale della Campania
Settore Tecnico Amministrativo Provinciale 

Agricoltura e Ce.PICA di Benevento

PSR 2007-2013 CAMPANIA 
  

RELAZIONE ISTRUTTORIA

MISURA 112 - Insediamento di giovani agricoltori     

 

PERIODO 01/01/2010 - 01/03/2010

La tabella seguente illustra i risultati dell'attività svolta riferita al periodo e alla misura in oggetto

ISTANZE PER FASE Nr.

Protocollate 1

Non ricevibili 0

Non ammesse alla valutazione 0

Non ammesse al finanziamento 0

Ammesse al finanziamento 1

Si rimettono gli atti al Dirigente per la relativa approvazione.

Data 
  

 _______________

Firma Responsabile UDA 
  

 Massimo Cardona Albini 



Pagina 2 di 5

Giunta Regionale della Campania

Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Benevento 

PSR 2007-2013 CAMPANIA 

112 - Insediamento di giovani agricoltori     

 

ELENCO PROVVISORIO ISTANZE NON RICEVIBILI 

PERIODO 01/01/2010 - 01/03/2010

  
Firma Dirigente del Settore 

  
 Francesco Massaro



Pagina 3 di 5

Giunta Regionale della Campania

Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Benevento 

PSR 2007-2013 CAMPANIA 

112 - Insediamento di giovani agricoltori     

 

 GRADUATORIA PROVVISORIA ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO  

PERIODO 01/01/2010 - 01/03/2010

Pos. ID Domanda N° Protocollo Data 
Presentazione Beneficiario CUAA Titolo Progetto Punteggio Spesa Ammessa (€) Contributo Pubblico (€)

1 180394550 194215 01/03/2010 ANTONIO 
MERCUGLIANO MRCNTN85P11A783K INSEDIAMENTO GIOVANE IMPRENDITORE 53,80 5.000,00 5.000,00

5.000,00 5.000,00

  
Firma Dirigente del Settore 

  
 Francesco Massaro



Pagina 4 di 5

Giunta Regionale della Campania

Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Benevento 

PSR 2007-2013 CAMPANIA 

112 - Insediamento di giovani agricoltori     

 

ELENCO PROVVISORIO ISTANZE NON AMMISSIBILI ALLA VALUTAZIONE 

PERIODO 01/01/2010 - 01/03/2010

  
Firma Dirigente del Settore 

  
 Francesco Massaro



Pagina 5 di 5

Giunta Regionale della Campania

Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Benevento 

PSR 2007-2013 CAMPANIA 

112 - Insediamento di giovani agricoltori     

 

ELENCO PROVVISORIO ISTANZE NON AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO 

PERIODO 01/01/2010 - 01/03/2010

  
Firma Dirigente del Settore 

  
 Francesco Massaro


